PUBLICIDADE LEGAL - EDIÇÃO DIGITAL

DN  19 de junho de 2024  quarta-feira        www.diariodonordeste.com.br

PUBLIQUE AQUI
85 3266-9954
reservas@svm.com.br

Ano 02 Nº 382

página 1

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO: 09.2024.00005005-8
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024 – PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO CEARÁ. OBJETO: Registro de preços para futuras aquisições de
equipamentos de circuito fechado de televisão - CFTV, conforme especificações
previstas no Anexo A do Termo de Referência. Acolhimento de propostas no
endereço https://www.gov.br/compras, número UASG 926484, até 03/07/2024
às 09h29min (horário de Brasília/DF). OBTENÇÃO DO EDITAL: no endereço
eletrônico acima, no Portal PNCP, ou no link do Portal da Transparência do site:
http://www.mpce.mp.br/portal-da-transparencia/licitacoes-contratos-e-conv
enios. Mais informações pelo e-mail licitacao@mpce.mp.br e pelo telefone: (85)
3488-7788, no horário das 8h às 16h. Fortaleza, 17 de junho de 2024. Haley de
Carvalho Filho, Procurador-Geral de Justiça.

ESTADO DO CEARÁ – CÂMARA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO-CEARÁ - AVISO DE
EXTRATO DE CONTRATO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240404/0001-84  -
CONTRATO Nº 202406170001 - ORIGEM: Pregão Nº 2024.04.25.01-CM- CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO - CONTRATADA(O).....: INTGEST - INTELIGÊNCIA E GESTÃO
TECNOLÓGICA LTDA OBJETO: Locação de uma plataforma integrada de gestão legislativa,
complementada pelo fornecimento de equipamentos eletrônicos em regime de comodato, para a Câmara
Municipal de Piquet Carneiro, modernizando e otimizando as operações legislativas através da digitalização e
centralização das atividades, propiciando um ambiente virtual eficiente e acessível tanto para os membros da
câmara quanto para a população, visando aumentar a transparência e a eficiência das atividades legislativas. -
VALOR TOTAL: R$ 70.800,00 (setenta mil, oitocentos reais) - PROGRAMA DE TRABALHO:
0101.01.031.0111.2.001 - Manutenção e Funcionamento do Legislativo Municipal, R$ 70.800,00 no elemento
de despesa 33904011: Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica, SUPORTE DE
INFRAESTRUTURA DE TIC - VIGÊNCIA: de 12 meses - DATA DA ASSINATURA: 17 de Junho de 2024.
Piquet Carneiro-Ceará, Em 17 de Junho de 2024 - Edcarlos Vituriano Andrade - Presidente da Câmara
Municipal de Piquet Carneiro-Ceará.

DESDE 1984

ONLINE E PRESENCIAL

LEILÃO DE VEÍCULOS BRADESCO - ONLINE

QUARTA-FEIRA, 19/06/2024 às 10h00

 34 VEÍCULOS: SUCATA, COLISÃO,

 ENCHENTE E FINANCIAMENTO.

Fernando Montenegro Castelo

 JUCEC 001/1984

Local do Leilão: Rua Ademar Paula, 1000 – Esplanada do Castelão – Fortaleza – CE

N° dos Chassis:  M4009513; HZ116357; G1012472; LR000213; 5B015109; LP013792; CU246634; MK416777; PR084782;

Cr184213; MK376513; E0502664; CP163928; CL656745; 98518406; A5639569; CB335192; AT190741; FZ236313; JK162396;

K2079653; Ep202936; MC426622; 3C327848; 3R311868; C7198864; E9006631; PT010125; HJ423442; DG116932; CJ212454;

B0060286; L2126350; PYY68114

CONDIÇÕES: OS BENS SERÃO VENDIDOS NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRAM E SEM GARANTIA, FICARÃO A CARGO DE ARREMATANTE A

RETIRADA DOS BENS. NO ATO DA ARREMATAÇÃO O ARREMATANTE OBRIGA-SE A ACATAR, DE FORMA DEFINITIVA E IRRECORRÍVEL, AS

NORMAS E DEMAIS CONDIÇÕES DE AQUISIÇÃO ESTABELECIDAS NO CATÁLOGO DISTRIBUÍDO NO LEILÃO. FERNANDO MONTENEGRO

CASTELO – LEILOEIRO OFICIAL – JUCEC 001/1984. IMAGENS MERAMENTE: ILUSTRATIVAS. RUA ADEMAR PAULA – 1000 – ESPLANADA DO

CASTELAO –  FORTALEZA/CE.  (CATÁLOGO,  LOCAL DE  V IS ITAÇÃO,  DESCRIÇÃO COMPLETA E  FOTOS NO S ITE) .

WWW.MONTENEGROLEILOES.COM.BR

LEILÕES DE MATERIAIS, VEÍCULOS E IMÓVEIS

BRISANET / CMAIS / FRAPORT - Leilão 21/06/2024 as 10h. MGC / EMBRACON / HTO - Leilão 28/06/2024 as 10h.  MF POLAR - Leilões 28/06 (1ª

praça), 12/07 (2ª praça) e 26/07/2024 (3ª praça) às 10h; Proc.: 0142042-76.2013.8.06.0001. PREF. VIÇOSA/CE - Leilão 02/07/2024 as 10h (online

e presencial). PREF. MILAGRES/CE - Leilão 05/07/2024 as 10h. MF ÁGUIA - Leilões 05/07 (2ª praça) e 12/07/2024 (3ª praça) às 10h; Proc.:

0278607-32.2022.8.06.0001.

BRISANET SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES / FRAPORT BRASIL S.A / CMAIS NEG. ADM. / MGC
CAPITAL / HTO PARTICIPAÇÕES / CONSÓRCIO EMBRACON / MF SUPER POLAR / PREFEITURA
MUNICIPAL DE VIÇOSA-CE / PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES-CE / MF ÁGUIA DISTRIBUIDORA
DE ALIMENTOS LTDA

INICIO DA TRANSMISSÃO: A PARTIR DAS 10h.

INFORMAÇÕES: 3066.8282

LOCAL DO LEILÃO: SITE MONTENEGRO LEILÕES.

SITE: www.montenegroleiloes.com.br

DESDE 1984

ONLINE E PRESENCIAL

https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/
http://www.diariodonordeste.com.br
https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/publicidade-legal
mailto:"reservas@svm.com.br"